compter de la réalisation des conditions suspensives, stipulée à l’article 20.  

Outre le paiement du prix, l’Acquéreur acquittera sa quote-part dans les frais de l’acte de base fixée 
forfaitairement, hors taxe sur la valeur ajoutée, à six cent cinquante euros (€ 650,00-) par appartement (y 
compris cave(s)) ou studio et cent vingt-cinq euros (€ 125,00-) par emplacement de parking.  

Frais 
En dérogation aux règles usuelles relatives à la répartition des frais entre parties, les parties 

conviennent que l’Acquéreur supportera tous les frais de l’acte de vente y compris: 
- les frais de délivrance;

[...]

l’établissement de l’acte contenant les statuts de la copropriété, tels que fixés forfaitairement dans ledit 
acte à six cent cinquante euros (€ 650,00) hors taxe sur la valeur ajoutée par appartement ou surface 
de production, cave(s) comprise(s), et cent vingt-cinq euros (€ 125,00) hors taxe sur la valeur ajoutée 
par emplacement de parking. 
Le notaire détenteur de la minute recevra au plus tard au jour de l’acte une provision pour lesdits frais 
de la part de l’Acquéreur. Un détail des frais réels, vacations et frais de dossier sera remis à